YcTaHoBa
TepuTopis

3BIT

rnpo HaaXo[PKEHHS | BUKOPUCTaHHA KOLTIB, OTPMMaHUX AK nnarta 3a nocnyru
(dbopma N 4-1m)

OpraHi3ayiiiHo-npaBoBa (hopMa rocnogaproBaHHs

palioHy micTa Kuesa

[ecHsHCbKNIA

Kop Ta HasBa BifomMu0i Knacuikauii BAaaTKiB Ta KpeauTyBaHHSA AEPXKaBHOIO GHOAKETY
Kog Ta Ha3Ba nporpamHoi knacudikauii BUAATKIB Ta KpeAUTYBaHHA [epXKaBHOTO GHOAXETY

Kop Ta HasBa TMMNOBOT BigOMY0i Knacudikauii BWAATKIB Ta KpeauTyBaHHA MicLEeBMX GOLKETIB 042 - PalioHHI AepykaBHi agMiHicTpaLii y MicTax 3 palioHHMM rnoginom 3a

BiACYTHOCTiI paioHHNX y MicTax pag

3a 2020 pik

KomyHanbHa opraHisayis (ycTaHoBa, 3aknapg)

CneuianisoBaHa wkona 1-111 cTyneHis J11 307 3 nornn6aeHNM BUBHEHHAM MPUPOLHMUMX HayK JeCHAHCbKOro

Kop Ta HasBa npor pamHOi Knacudikauii BUAaTKiB Ta KpeguTyBaHHS MicLieBMX OroaKeTiB (Kog Ta Ha3Ba TUNOBOI NpoipamHOT Knacudikauii BUAATKIB Ta KpeAUTyBaHHS

micueBmx BrogkeTiB) 4211020 - HagaHHs 3aranbHoi cepefHbol OCBiTU 3aknajamu cepefHbol ocBiTU (Y T.4.3 AOWKiNbHUMKW nigpo3ginamn ( BiggineHHAMMK, rpynamu))

MepioAnYHicTb: pivHa
OAvHULUA BUMIPY: TPH. KOMM.

MokasHuMkmN

i
HaaXxoAXeHHn KOWTIB - yCbOTo

3a NoCNYru, Wo HAZAK THCA 610 AXKETHUMM ycTaHoBaMN

3MAHO3 ix ocHosHOwo AisnbHicTio

KEKB

Koa
papka

010

020

3aTeepaxeH
0 Ha 3BiTHMI

pik

239900,00

197600.00

3anuuw ok Ha NoYyaTok

3BiTHOTO poKy

y Tomy uuncni
Ha paxyHKax
ycboro
BynaHogax

6aHkiB

5 6

116557.85

4

X X

Ncpepaxoea

HO 3aNM W 0K

OTpumano

3anuwok

Hagiwno
Kow iie 3a
3BiTHMI

nepioa (pik)

231402,46

186600.00

ycboro

nepepaxoBaHi i
PaxyHKIB B

Kacosiia 38iTHMII nepioa (pik)

[Jopatok 2

10 MopsaaKy cKnafaHHA GIODKETHOI 3BITHOCTI
PO3MOPSAHNKaMA Ta Ofiep>KyBa“aM/ GIOKETHIX
KOLLITiB, 3BITHOCTi (poHOaMN TaraibHOO60B I3KOBOTO
[EPXKaBHOTO COLabHOrO i MeHciliHoro .
CTpaxyBaHHs1

(nyHKT | po3giny 11)

Koau
saEQPMOY 22871936
3a KOATYY 8036400000
3a KOMor 430

3anuuwok Ha Kk Hellb 3BiTHOT0
nepioay (POK-y)

y Tomy 4ucni
CrPAVOBAHO BA VoIaLLCiHS
¥ D B5a Volal y Tomy YuChl
3a60pi 0BAVIOCTI 34 &LibMOIO dDHIY
Ha paxyHKax B
ycboro
ycrtaHoBax
Y HoMy umcri 6aHKiB
. repepaxoBaHi i
YCbHIM PaXYHKIE B
ycravioBaiaHKiB
2 13 u B
X 140161,09
X X X



Bia AoAaTKOBOI (focnogapcskoi) giansHocTi
Bia OpeHAN W MHA 6O AXKETHUX YCTaHOB

Bia peanizayii B ycTaHOBNEHOMY NOPAAKY MaiiHa (Kpim

Hepyxomoro maiina)
PinancyBaHHa
BuAarku - ycooro

y Tomy uuncni:

MNoTouHi BupgaTku
OnnaTa npaluii HapaxyBaHHA Ha 3apobiTHY nnaTy
OnnaTanpauyi
3apo6iTHa nnaTa
FpowoBe 3a6esnedeHHs BIACLKOBOCAYXOBOBLIB
HapaxyBaHHs Ha onnaTy npayi
BukopucTaHHA ToBapiB i nocnyr
MpeameTwn, MmaTepianu, o6nagHarHHs Ta iHBeHT ap
MegukameHTyn Ta nepes 's3yBanbHimMaTepianu
MNpoAyKT W xapuyBaHHs
OnnaTa nocnyr (KpiM KOMyHanbHUX)
BuaaT KU HA BIAPAAKEHHS
BUaaTKN Ta 3aX04N CNeyianbHOro NPU3HAYEHHS
OnnaTa KOMyHaNbHUX NOCAYT Ta eHeproHociis
Onnata TennonocTavyaHHna
OnnaTta BogonocTauaHHs Ta BOAOBIgBeAEHHS
Onnata enekTpoeHeprii
OnnaTa NpupoaHOro rasy

OnnaTta iHW WX eHEProOHOCIIB Ta IHWNX KOMYHANbHMX

nocayr
Onnataeneprocepsicy

AocnigXeHHs ipo3pobku, okpemisaxoqm Mopeanizauyii

AepxasHUX (perioHansHux) nporpam

flocnipxeHns i po3pO6KM, OKPeMi 3aX0AM POIBUTKY Mo

peanizayii gepxaBHux (perioHansHmux) nporpam

OKkpemi 3ax0An no peanizauii AepaBHux (perioHantHux)

nporpam, He BigHeceHi 40 3ax04iB PO3BUTKY
O6cnyroByBaHHA 60proBux 30608 'A3aHb
06CnyroByBaHHs BHY T pill HiX 60proBuUx 30608 H3aHb
O6CnyroByBaHHS 30BHIW HiX 6OProBUX 30608 R3aHb
MoTo4yHi TpaHchepTH

Cy6cupiiTa noT ouni TpanchepTu nignpuemMcTeam

(yeTanosam, opranizayiam)
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22,40
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2400
2410
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2600

2610

320

330
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+42300,00

239900,00

186400.00

72100.00

59100.00

59100.00

13000.00

113800,00

1900.00

200.00

111700.00

65000,00

10200,00

36500,00

44802,46

X

207799.22

154311.21

72022,49
59034.83

59034.83

12987.66
81806,05

1855.25

198.90

79751.90

63252.16

4054,49

12445,25



MoTouHi TpaHchepTU opraHam Aep>kKaBHOro

ynpaBniHHA IHW WX PiBHIB

MoToYHi TpaHcthepTn ypsaagUM iHO3EMHUX AepiXKaB Ta

MiDKHapoAHUM opraHizayiam
CouyianbHe 3abe3nevyeHHs
BiHucT a neHciii i gonomorn
CTuneHpii
IHW i BUNNATN HACeNeHHIO
IHW i NOT OYHIi BUAAaT KN
KanitaneHi Bupgatku
Mpua6aHHA OCHOBHOTO Kanirany

MpuabaHHA o6nagHaHHA i NpejMeTiB JOBIoCT POKOBOTO

KOPUCTYyBaHHS

KaniTanbHe 6yAiBHUL T BO (NpuabaHHs)
KaniTaneHe 6yAiBHMUTBO  (NPUAGAHHA) XUTNa
KaniTaneHe 6yAiBHMLTBO (NPUABAHHA) IHW WX 06 EKTIB
KaniTanbHuit pemoHT

KaniTankHWil PeMOHT X MTNOBOTO hOHAY (NPUMIlLL eHb)
KaniTankHMWil pemMOHT iHW MX 06'EKTIB

PeKOHCTpyKLia TupecTaspayis

PeKOHCTPYKLIS XNUTNOBOW0 GOHAY (NPUMILLeHb)
PeKOHCTPYKL N Ta pecTaBpalin iHWNX 06 €KTiB
PecTaBpalisn Nam'sToK KynbTypu, icTopii Ta apxiTekTypu
CTBOpPeHHSN Aep>aBHWUX 3anacis i pesepsis

MpuabaHHA 3eMNi Ta HeMaTepiaNbHUX aKTUBIB
KaniTanbHi TpaHchepTn

KaniTanbHi TpaHchepTu nignpuemMcTsam (y. HaHoHam,
opraHizauiam)
KaniTanbHi TpaHchepTu opraHam Aep>aBHOro

ynpaBniHHA iHWWUX PiBHIB

KaniTanbHi TpaHchepTu ypsigum iHO3EMHUX Aep>XaB

TaMDKHapoAHUM opraHisayism
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500,00
53500.00
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482.67
53488.01

53488,01

53488.01

AT



1

KaniTanbHi TpaHcthepTun HaceneHHto

3240 620

KepiBHMK

["onoBHMiA ByX.

18 "ciuHa 2021p.



IpvHa NNATMIKA

IpuHa JTYXHIY



